A类
昆明市五华区水务局文件

五水办案〔2018〕4号

关于对五华区第十六届人民代表大会

第二次会议第129号建议的答复
杨文代表：

您提出的关于治理普吉社区老村雨季淹积水建议，已交我局研究办理，现答复如下：

淹积水主要原因：一是村内排水沟渠管网多年未清淤，淤积严重；二是城中村无序建房，占压、毁坏排水沟渠，造成排水不畅；三是西三环片区面山洪水道路进入村内。

   区水务局已实施了昆肖线双侧排水沟提升完善工程,将靠五华监狱片区来水，引入昆肖线排洪沟内;正在实施的石盆寺、老青山滞蓄防洪工程，工程完成后可以缓解该片区淹积水问题。
建议村组组织开展村内排水沟渠清淤。

感谢您对政府工作的监督关心和支持。

联系人及电话：杨宾   64142311

                            昆明市五华区水务局

                        2018年6月8日

  抄  送：区人大人事委,区政府目督办。

   昆明市五华区水务局办公室          　             2017年6月20日印发

PAGE
- 4 -